
1. Изберете три најзначајни вредности кои Вашиот (кандидат за) пратеник треба да ги 
поседува? 

 
 
 
2. Изберете три професии кои би сакале Вашиот (кандидат за) пратеник да ги има? 

 

 



3. На листите на главните политички партии треба да има  

 
 
4. Дали на изборите ќе гласате за кандидати на друга етничка заедница? 

 
 
5. Дали на изборите ќе гласате за пратеничката листа на: 

 
 
 
 



6. Дали би сакале да знаете кој од кандидатите на пратеничката листа се планирани за други 
владини (извршни) функции, а не за во Парламентот? 

 
 
7. Дали градоначалниците треба да бидат на пратенички листи , доколку потоа не планираат 
да се ангажираат во Парламентот? 

 


